
                        U C H W A Ł A  NR  VIII / 40 /2007

                  Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

                        z dnia  12 lipca 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkół nr 2
w Brześciu Kujawskim;

        Na podstawie art. 5c ust.1 i art. 62 ust.1,2,3,4 i 5b, w związku z art.58 
ust.1,2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. O systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko – 
Pomorskiego Kuratora Oświaty,

                                      Rada Miejska

                               uchwala co następuje:

                                                  § 1

    W uchwale nr VI/ 31/ 07 Rady Miejskiej z dnia 12 kwietnia 2007r. 
w ust. 4 załącznika nr 1 tej uchwały skreśla się słowa:
„Przedszkola nr 2 oraz”.

                                                 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

                                                § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


